- 1 -

令和５年度 安城市防災会議 議事概要

日  時 令和６年２月９日（金）午後２時～午後２時３０分

場  所 安城市役所 本庁舎３階 災害対策本部室（Ｚｏｏｍ形式によるオ

ンライン会議併用）

出席委員 安城市防災会議会長（市長）、安城市防災会議委員（１６名）、代理

出席者（６名）

傍 聴 者 ３名

次  第 １ 会長あいさつ

２ 議 題

（１）安城市地域防災計画令和５年度修正（案）について

（２）安城市水防計画令和５年度修正（案）について

当日の流れは以下のとおり。

１ 会長あいさつ

２ 議題

（１）安城市地域防災計画令和５年度修正（案）について

（結果）

異議なし

（２）安城市水防計画令和５年度修正（案）について

（結果）

   異議なし

以上